

Innstilling til nytt styre i FBIN

Valgkomiteens innstilling til nytt styre i FBIN for perioden 2024-2026 er klar. Valget skal gjennomføres på landsmøtet til FBIN i oktober 2024.

FBINs styre består av leder, 6 styremedlemmer og 3 varamedlemmer. Styreleder og varamedlemmer velges for 2 år. De øvrige styremedlemmer velges for 4 år.

Denne gang er et av styremedlemmene innstilt for 2 år. Kandidaten tar over et verv med 2 år igjen av en 4-års periode. Dette er gjort med den hensikt for å få videreført nyttig erfaring og få en bedre kontinuitet i styret.

Valgkomiteen har innstilt følgende kandidater til styret:

Julie Andersland	Leder	Ny (2 år)
Anne Rømcke	Styremedlem	Ny (4 år)
May Myrvang	Varamedlem	Ny (2 år)
Ole Morten Skårød	Varamedlem	Ny (2 år)
Arnstein Nydal	Varamedlem	Ny (2 år)
Christine Myhre Bråten	Styremedlem	På gjenvalg (2 år)
Beathe Monstad Herfjord	Styremedlem	På gjenvalg (4 år)
Rebecca Mosling	Styremedlem	På gjenvalg (4 år)

Øvrige styremedlemmer (ikke på valg)

Pål Osjord Midbøe	Styremedlem	2 år igjen av 4-årsperioden
Lisa Kristine Wergeland Wang	Styremedlem	2 år igjen av 4-årsperioden

Kjetil Andersland	Styremedlem	Går ut av styret
Ståle Hevrøy	Styremedlem	Går ut av styret
Inger Kjersti Myrstad	Styremedlem	Går ut av styret
Anders Emil Ask	Varamedlem	Går ut av styret
Geir Ulfsby	Varamedlem	Går ut av styret

Valgkomiteen har bestått av:

Marianne Oppi Espeland, Anne Rømcke, Anita Barlund og Merete Frustøl.

Presentasjon av kandidatene som er på valg til FBINs styre for perioden 2024-2026:.

Julie Andersland (innstilt som styreleder)

Jeg heter Julie Andersland, er 46 år og har de siste to årene jobbet som biblioteksjef/ direktør på Bergen offentlige bibliotek. Jeg har tidligere vært byråd for klima, kultur og næring i Bergen, jobbet i Storebrand og har sittet i mange år i Bergen bystyre. Jeg har erfaring fra ulike styreverv, særlig innenfor kultur og politikk, og sitter i styret i Nationaltheatret.

Jeg er utdannet statsviter (hovedfag i sammenliknende politikk) og kommer fra Bergen. Her bor jeg nå med mann, tre barn i alderen 11 - 17 og en katt.

Jeg har en sønn på 14 år som har alvorlig hemofili A og en datter på (snart) 17 som er bærer. Selv er jeg bærer målt med lavt faktornivå (målt under 20%).

Ellers er jeg glad i kunst og kultur (kino, teater, utstillinger og konserter), hjelper til som frivillig i minstemanns korps, trener fast ute i all slags vær (det er mye i Bergen) og har stadig ambisjoner om å lese flere bøker enn jeg rekker.

Christine Myhre Bråthen (innstilt som styremedlem for 2 år)

Jeg heter Christine Myhre Bråthen, er 50 år gammel og bor i Hønefoss. Jeg er gift med Kåre-Magnus. Vi har 2 gutter, Sigurd på 16, og Martin 12 år. Begge er blødere av moderat grad. Jeg har også en jente-Johanne som er 20 år. Jeg og søsteren min er begge bærer av blødersykdommen, og har vokst opp med en far som var bløder. Av yrke er jeg sykepleier, og jobber i dag som kommunalsjef for Helse og omsorg i Ringerike kommune. Jeg er opptatt av å utvikle gode helse og omsorgstjenester. I dette ligger det også å legge til rette, for at innbyggere bruker sine ressurser, og lærer å mestre egen hverdag slik at de blir mest mulig selvhjulpne. Jeg er opptatt av at barn med blødersykdom og familiene deres, får leve så normalt som mulig.

Vi er en aktiv familie som bor på et småbruk, og bruker naturen rundt oss med de muligheter hver årstid gir. Vi ønsker at barna våre skal lære å mestre egen sykdom, og leve så normalt som mulig, med en åpenhet om at de lever med en livslang sykdom. Dette er viktig enten om du er bløder, eller er bærer av blødersykdom. Forskning, kunnskap og utvikling av nye behandlingsformer gir frihet og bedre helse med mindre senskader.

Som familie har vi hatt mye glede av Bløderforeningens ulike aktiviteter, vi har lært mye og blitt kjent med mange hyggelig mennesker. Foreningens sommerleir har i mange år vært et av sommerens høydepunkter. Jeg har vært med i styret i Bløderforeningen i fire år, de siste to årene som leder, og jeg synes det har vært både lærerikt og givende å være med.

Beathe Monstad Herfjord (innstilt som styremedlem)

Beathe Monstad Herfjord (47 år)

Jeg er Intensivsykepleier og jobber som seksjonsleder ved barn, medisin, infeksjon og nevrologi på St. Olavs hospital i Trondheim.

Min tilknytning til FBIN er gjennom egen diagnose, von Willebrand type 3.

Jeg er gift og har to barn og to bonusbarn.

Husker ikke helt hvor lenge jeg har vært i styret til sammen, men i de to periodene blir det mange år til sammen. Siste gang fra 2020 til inneværende år.

Har lenge vært likemann for kvinner med blødersykdom, og har hatt ansvar for damenes helg av styrets arrangementer.

Sitter også i fagrådet, og er brukerrepresentant i senterrådet ved SSD.

Anne Rømcke (innstilt som styremedlem)

Jeg er Anne Rømcke, 65 år og er bløder, von Willebrand type 2B.

Bor i Oslo, er gift og har to jenter og 4 barnebarn. Den eldste datteren min har samme diagnose som meg, den yngste er vW type 1. Da de var små var vi med på sommerleir i mange år.

Jeg har tidligere sittet i FBIN sitt styre i 8 år, da ungene var små. Siden har jeg bare deltatt i forskjellige arrangementer som : Landsmøter, Damenes helg, Føl deg bra helg og Tenerife turer. Jeg har også sittet noen år i valgkomiteen.

Jeg er utdannet barnehagelærer og har jobbet i barnehage i 35 år som pedagogisk leder, men er nå ufør. Til daglig prøver jeg å være fysisk aktiv med turgåing, sykling og bassengtrening, det er viktig for meg å være i aktivitet. Jeg er også en del sammen med barnebarna, som betyr mye for meg.

Jeg håper å kunne fremme de eldres saker/problemer og behov i forbindelse med deres blødersykdom.

Rebecca Mosling (innstilt som styremedlem)

Jeg heter Rebecca Mosling, er 26 år og kommer fra Spydeberg, og bor i Oslo.

Bærer av hemofili A, alvorlig grad.

Jobber som sykepleier ved seksjon for hjerneslag, Ullevål.

På fritiden liker jeg å trene, synge i kor, quiz, og finne på festligheter med vennegjengen.

Har i to år som varamedlem deltatt på nesten alle styremøter og hatt en stemme. Her har jeg fått et større innblikk i hva styret jobber med. Jeg har hatt mest fokus på kvinner med blødersykdom og unge blødere. Har fått muligheten til å reise på kongresser der jeg har fått informasjon om helsevesenet i andre land, blitt kjent med andre blødere, og fått kunnskap om hva slags behandling andre land har tilgang på. Jeg har fått diskutere og stilt spørsmål til mannlige og kvinnelige blødere, leger, forskere og legemiddelfirmaer.

I løpet av to år har jeg hatt en bratt læringskurve. Jeg har tilegnet meg kunnskap som jeg ønsker å ta med meg videre til ulike arrangementer FBIN skal holde fremover.

I tillegg har jeg vært med på å arrangere ung weekend som vi forhåpentligvis får gjennomføre flere ganger.

Fremover ønsker jeg å sette et større fokus på kvinner med blødersykdom. Jeg har lyst til å engasjere meg mer i womens committee i EHC, som å stille som representant fra Norge. I tillegg vil jeg søke ny kunnskap som jeg kan dele med medlemmene i FBIN.

Jeg ønsker å jobbe med at damenes helg skal fortsette å være en trygg arena for kvinner med blødersykdom. Ønsker også å fortsette å arrangere ung weekend.

Ole Morten Skårød (innstilt som varamedlem)

Ole Morten Skårød 42 år, bor på Skårød gård ca 1 mil nord for Fredrikstad sentrum. Med min kone Linda og vår 3 barn, Milliam, Emine og Matheo. Vi har 2 hester og 5 ponnier, hund, kanin og 4 katter. Min mor bor i kårboligen på gården.

Vi driver en Inn På Tunet gård gjennom samvirket Spire IPT, vi har hatt sommerleir for barn i sommer og skal ha stelle- og ridekurs nå i høst, samt familiehelger og planleggingsdager.

Jeg har jobbet mange år i byggebransjen som gulvlegger, maler og glassmontør. Ble ferdig utdannet Vernepleier i 2010 og jobbet med ungdomspsykiatri i 8 år i akutt avdelingen på Veum og så Kalnes. Jobbet også mye med voksenpsykiatri og med voksne autister. Tatt etterutdanninger i NLP (coaching), ledelse og psykiatri. Jobber i dag med autister i Fredrikstad kommune.

Vår eldste sønn Milliam har Hemofili A, mild grad. Han er en aktiv svømmer, trener 5 ganger i uken og går på forebyggende medisin Kovaltry 2000 enheter.

Vi er en aktiv familie som bruker mye av tiden vår på gården, med riding og hele tiden oppgraderer gården. Vi har mange prosjekter på gården, siden vi er en IPT gård, er det alltid noe å vedlikeholde eller bygge nytt.

Når jeg har litt tid er jeg i verksted mitt å lager div interiør, som speil, bord, hyller osv. Jeg skrur på motorsykkelen min og traktorer, er alltid vedlikehold på gården.

Jeg elsker å gå i skogen, plukke sopp eller hogge ved og være på sjøen å fiske og nyte havet.

Føler at jeg vil være med på å bedre milde blødere sin hverdag, det har vært en kamp for vår del og få til at Milliam fikk forebyggende medisin og har fått årskontroll på Riksen.

Arnstein Nydal (innstilt som varamedlem)

Mitt navn er Arnstein Nydal. Jeg er en 37 år gammel travet med hemofili A alvorlig grad.

Jeg har hatt et spennende liv med masse action. Inn og ut av sykehuset. Jeg har alltid valgt sport som absolutt ikke passer til en bløder. Som fotball, bmx, crosskjøring og downhill. Hele mitt liv har folk prøvd å bremse meg å si at: nei Arnstein det kan du ikke gjøre da får du blødning. Dette har jeg sett på som en utfordring og har motbevist alle rundt meg om at jeg kan like mye som de friske rundt meg!

Nå har jeg slått meg til ro med samboer og våre 4 barn. Vi har akkurat flyttet hjem til mitt barndomshjem og her trives vi så godt!

May Myrvang (innstilt som varamedlem)

Jeg heter May, er 39 år og bosatt på Dalen i Telemark med samboeren min Knut Erik. Vi har 3 barn, Linnea på 10 år og tvillingene Emilie og Magnus 7 år.

Selv er jeg bærer, og har vokst opp med en far som var bløder og inhibitor. Vår sønn, Magnus, har hemofili A, alvorlig grad. Han fikk påvist inhibitor når han var 15 måneder, men imotsetning til min far, så startet vi på immuntoleranseterapi og Magnus har pr.nå ingen påvist inhibitor.

Jeg er utdannet vernepleier og til daglig jobber jeg på et dagsenter knyttet til hjemmetjenesten i kommunen.